

竹苗區 107 學年度高級中等學校免試入學簡章修正勘誤對照表

一、107 學年度竹苗區高級中等學校免試入學簡章

頁數	段落或圖表	修改前內容				修改後內容				備註 (說明)
		招生學校名稱	學術學程	專門學程	頁碼	招生學校名稱	學術學程	專門學程	頁碼	
1	肆、本區綜合高級中等學校開設學程一覽表	國立關西高級中學	自然、社會	餐飲服務、資訊應用、資訊技術	20	國立關西高級中學	自然、社會	餐飲服務、資訊應用、資訊技術	20	苗栗縣私立建臺高級中學、國立新竹高級工業職業學校開設之專門學程修訂如表列。
		新竹縣私立忠信高級中學	自然、社會	資訊技術、電機技術、電腦通訊、控制、資訊應用、應用日語、應用英語、廣告設計、室內設計、多媒體製作、幼兒保育、時尚設計、幼老福利、觀光事務、觀光餐飲	20	新竹縣私立忠信高級中學	自然、社會	資訊技術、電機技術、電腦通訊、控制、資訊應用、應用日語、應用英語、廣告設計、室內設計、多媒體製作、幼兒保育、時尚設計、幼老福利、觀光事務、觀光餐飲	20	
		苗栗縣私立建臺高級中學	自然、社會	資訊應用、資訊技術、電子技術、商業服務、流通服務、電腦平面動畫、應用英語	22	苗栗縣私立建臺高級中學	自然、社會	資訊應用、資訊技術、商業服務	22	
		苗栗縣立三義高級中學	自然、社會	多媒體設計、觀光餐飲、表演藝術	23	苗栗縣立三義高級中學	自然、社會	多媒體設計、觀光餐飲、表演藝術	23	
		苗栗縣立苑裡高級中學	自然、社會	商業經營、資料處理、廣告設計	23	苗栗縣立苑裡高級中學	自然、社會	商業經營、資料處理、廣告設計	23	

				術					
		苗栗縣立苑裡高級中學	自然、社會	商業經營、資料處理、廣告設計	23	國立新竹高級商業職業學校	自然、社會	商業服務、資訊應用、應用英語	24
		國立新竹高級商業職業學校	自然、社會	商業服務、資訊應用、應用英語	24	國立新竹高級工業職業學校	自然、社會	機械、電子電機、 化工、室內設計	24
		國立新竹高級工業職業學校	自然、社會	機械、電子技術、 電機技術、 化工技術、 室內設計	24	新竹市私立光復高級中學	自然、社會	觀光事業、餐飲服務、應用英語、 應用日語、 室內設計、廣告設計、 多媒體設計、 幼兒保育、 時尚造型、 汽機車技術、 電機技術、 資訊技術、 資料處理、 美容、 幼老福利	24
		新竹市私立光復高級中學	自然、社會	觀光事業、餐飲服務、 應用英語、 應用日語、 室內設計、 廣告設計、 多媒體設計、 幼兒保育、 時尚造型、 汽機車技術、 電機技術、 資訊技術、 資料處理、 美容、 幼老福利	24				